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Precise Biometrics utser ny CFO
Precise Biometrics har rekryterat Maria Wester som ny Chief Financial Officer (CFO) och 
medlem i ledningsgruppen. Hon kommer till bolaget från att ha varit CFO på Lime 
Technologies, ett SaaS-bolag noterat på Nasdaq Main Market Midcap. Hon tillträder sin nya 
roll på Precise Biometrics senast den 20 augusti.

Maria har 20 års erfarenhet av ekonomi och ledarskap från internationella tillväxtföretag. Sedan 2022 
har hon varit CFO och suttit i ledningsgruppen för Lime Technologies, som 2023 hade en omsättning 
på 577 miljoner kr och en EBITA-marginal på 26 %. Innan hon började på Lime Technologies har hon 
haft olika ekonomi- och chefsbefattningar på företag som Min Doktor, Intertrust Nordic och Nilfisk.

Joakim Nydemark, vd för Precise Biometrics, kommenterar:
"Jag är mycket glad över att ha rekryterat Maria till Precise Biometrics i denna spännande tid för 
bolaget. Maria tillför mycket relevant erfarenhet till vår ledningsgrupp. Jag är övertygad om att hon 
kommer att vara en stor tillgång när vi nu tar vår lönsamma tillväxtresa till nästa nivå.”

Maria Wester ersätter Precise Biometrics nuvarande CFO Annika Freij, som lämnar företaget i år som 
tidigare meddelats.

Kontakter

Joakim Nydemark, VD
E-mail: joakim.nydemark@precisebiometrics.com

Om oss

Precise Biometrics AB (publ) ("Precise”) är en global leverantör av identifieringsmjukvara. Företaget 
erbjuder produkter inom olika applikationsområden som möjliggör för användare att – genom sin 
egen biometri – identifiera sig på ett bekvämt och säkert sätt. Precise har två affärsområden; Digital 
Identity och Biometrics Technology, och verkar från sina kontor i Lund (HK), Stockholm, Potsdam NY, 
USA, Seoul, Sydkorea, Taipei, Taiwan, och Shanghai, Kina. Precise aktie är noterad på Nasdaq 
Stockholm (PREC). För mer information, vänligen besök www.precisebiometrics.com

Denna information är sådan information som Precise Biometrics är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-06-03 10:45 CEST.
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